
PŘIHLÁŠKOVÁ DOKUMENTACE 

éžk ARCH 
STAVEBNÍ PRVKY A MATERIÁLY 
ELEKTROTECHNIKA, ZABEZPEČENÍ 
VYTÁPĚNÍ 
DŘEVOSTAVBY 
BAZÉNY, SAUNY & SPA 

PVA EXPO PRAHA, 22.-—26. září 2020 

První termín uzávěrky pro zvýhodněné ceny za pronájem výstavní plochy 31. 12. 2019 
Druhý termín uzávěrky pro zvýhodněné ceny za pronájem výstavní plochy 31. 5. 2020 
Uzávěrka technických služeb 17. 7. 2020 



ODGhoa spalečm ABF. 5.5. : v v : u . : 
„MM m.,: mmm 557, 199 „o „m 9 _ Letňany Závazna prihláska k ucastl - ramcová smlouva 
Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12. 170 00 Praha 7 — Holešovice 
1155301301575. DIČ: (263080575 %; Š 
Zapsanám MSvPraze, oddíl B, vložka 3309 FQRQ ARCH 
Bankovní spojení: Expobank CZ a.s.. č. ú. 508532000514000 PVA EXPO PRAHA. 22—26. 9. 2020 
Tel.: +420 225 291 107 
E-mail: forarchůabfm |nternet: www.atcz, mwpvaexpmcz 

Damani PRVKYA musm“ [! ELEKTROTECHNIKA, mmsčeul El mmm El nazvosmvnv [] mém, snunv & sm 

5. 2020 Termíny pro slow 4311212111931. 

VYSTAVWATEL 
Obchodnnméno Výzkumny ústav bezpečnosti práce. v. v. i IČ 00025950 

1 Sfd|o*—ulice Jeruzalémská 1283/9 DIČ (320002590 

Město Praha " psč 110 00 smčeaká republika 
Firemní telefon 221 015 844 Emmia-mail vulgggvubggahacz 
|nternet www. wbgcz www.bozpínfgz 
mmmfomm U_gngjlgvičkogw koe vedoucí 
Teljmobil _ E-mai|"| . 

Komspondanční adresa (la-Ii odlišná od sídla) 
E-mall pm zasílání fam v elektronické podobě hlaviokoavubQ—Qraha.cz 

25111c VYSTAVOVATELE (vyplňte \: případě. že vystavovatel žádá zajištění své účasti prostřednictvím maca vama veškeré fakturace & korespondence) 
oman! Mm IČ _ 

Sfdl0*-ulice DIČ 
Město PSČ Stát 
Firemní telefon Hmm! a-mall ' 
Internet www. 
Kontaim osoba Hmlcce 
TeUmoblI E—niall" 
Korespondenční adresa (ie-Il odlišná od sldia) 
E-mai! pro zasílání iaklur v alelamické pmbě 

*myzlckénmbyMíshpodnldrí. “WsasMnimnmnImMIchpokynůapod. 

S o u h l a s í m u M M v u m a m m m m m m w s m m l u v i l - W m  

IB 
CU 
+.. 

"LJ 
D 
G.. 
(U 
= 

“::N 
: 
GJ 

...a 

: 

1?— 
:>— 
..":- 

H— 

15 
: 
E 
)— 
CJ 

u.— 
4-0 
: 
D 
: 

J.,—. 
“'N 
+.: 
CD 
CD 

...—| 

U..! 
N _ ) 

Ě 
T.:? PhDr. %vid Michalík, Ph.D. DBA' 
Éi podplszamhmabelotzámpoewstam 

"..“-l|I 

%: Závazné objednáváme výstavní plochu a stavbu expozice včetně vybavení dle níže uvedeného ceníku: 
mi f***— g [ OBJEDNÁVKA KOMPLETNÍGH mom j -' - 
3! ' L mvkčdlemrmmpřlhlášenf _ | camvmmmmu'panmr 
"gl mmx “hmmm 122019 mmm mem Www_x “hmjíšmmsa m.j.zqaé umana 
g. m 3x3“ 3445 40040 mm )( m 6x3 | man man" m m .  
3.1 m . qua 16930 mm “ 55530 m “  5x4 | 73330 11330 glam 
Š' |(1s_ 5x3 amo sam— 53430 m 6x4 | man osm 106330 
š m ' 4x4, 59930 ccm 12730 ' E_ŠJ ipm mm" 11cm ' 
Ě [ [mwwmnmmmmmma.mmm1 ] ] 

Vonnmuiqkuhmmwmvýsnwm. sinvbatypovamsřámm.vybavmfoxpozlnemw£Mem,náplsnalífhcldo15pIanampmm2Icw. 
PmublodnúvhlwššmnpfíkdnuWMMHNMMWWWmHWmIMWWM“Whookmmm 

Názevnmyrmlfmec 
IBIEIZIPJEIČINJOJSITI IAJ LQlClHIRIAIEIAI ILDIRLAIV I Í I JP IŘ IU  : P i R l Á l g  
"WWW | | 50mm! 
Wimmupomum _ | | sam 
mmouulsrmlvemwum _ * _] |— ' A 
calm | '. 
Jmmuummmmammmm: 

m m m m m .  
mammamuammusmmmmmmas„mm mwmm,mmhmmmwmammam Guntrama hwhdnulímoowumbwu. Hui 
budemallmámpočámm mráldadčobjednáwkvemphmnú. n-mallnvd. VM. awmmummmmm. bwžadwúnvždyorim 

7 5 2020. PhDr David MicÍfaIÍÉIP D. DBA 
INN-; na. datum. M a m m a  



MM! Obchodní smiečnost ABF a-8 Obchodní podmínky ABF, a.s. Sídlo: Beranových 667.199 00 Praha 9 Letňany 
Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12, 17000 Praha 7-  Holešovice pro účast WWGÍGIÍI na veletrhu- Kompletní BXPOZÍGB 
IČ: 63080575, mů: (263080575 
Zapsaná: u MS v Praze oddíl B. vložka 3309 *“ "**+ 
Bankovní spojení: Expobank cz a.s.. č. ú. 5053200054000 321%“ ARCH 
Tel.: +420 225 291 1D? ' " 
E-mail: forarch©abf.cz. internet: www.abf.cz. www.pvaexpom PVA EXPO PRAHA. 22.-26. 9. 2020 

Paranal: ABB a.s.. se sídlem Beran 667.199 00 Praha 9 -  -I.alňany. Ičo: 63080575 3. Www/ln cemu dobu veletrh lštgiHnrštěn na odpovědnost za škodu. 
Vystavovatel. práfmick'á nebo fyzickém nan .ktařě ABF, a.s. potvrdila účast na veletrhu čl 4 .č  „anémie wi egbýlp vgshvnvatelů pojlgtgg dnosii za škodu: ůsohenou 

mnsoám doběkonání “PH n.montážeademn edovýša 
mm lmnáni: A apo PEMA. Praha 9 - Letňany, Beranovým 867 jistného mm 500 000 Kč za cenu 880 Kčbez 

ašopřiu usně, & wševystavovatel má uzavřenu IndividuálníD ojlslnou smlouvu na odpovědnost za 
?limk'l. -Základní admin ůčuliwshvonhl poví | za ABF mm [ 
1. Základní pudmínlmtll ůčastíaa veletrhu? doručení řáchě vanám a odeps saně Závazné o „nadějní old WPĚÉÉG Tiněnly min 1 500 000 n' e nen před " a.s. " 

přihlášky '( "času firmy na valem" (d 8 jen Závazná D"“ ka) Po Bum mmm zašla 6 Vystavovatelé mají majmoznggts rjĚldnat si pojištění souboru “ash-líc“ Wmhh exponátů 
ABF: “ .wstavovate WW " jejím “ale 3-5 zařízení a sami stánků na ka odcizení krádeží nebo loupeží & živelních : ?k  na dobu . Podpisem Závazné pnhláškyse tavovatel zavazuje dodržovat Obchodní podmínky veletrhuma opojištěnfje možné uzavřftv pmstnráchPV mam 
aTechnícké podmm ABF. a. 3. pm častvystavovatelů naveletrhu. 

. Vystavované & ená anahízené služby musí být v souladu se zaměřením veletrhu čums- Bezpečnust ochranami-avia už! [ ochrana 

Eaghomwm *"ěčast'" veletrhllgm „| D edná ostatn nb'edná i LVymvovml je povinen dndržnvat vp huma nůžepo celou dobu konání veletrhů 
' dy “?:"ghsggmg ggmgm " “am““ „fám *"" V"" ! "“*"" 3 mm bezpecnqsmí, hygienické Pam E&Pžámf ekologická adalší obecně závazné 
“33% gesmí likvidovat mátyk :: & odšlp d ukončením veletrhu či vy. "“"“ předpisu V“"řn' "WP“ lalné V WYWIWIBGBS “05 

' VV sharp Záxp čiakin Fechnickým zařízením a hnřla nami. Dále je povinen respektovat příslušné proti í 
] lchzšgsm vovatell je “Právně“ 'RŠÍmpRŠŘfvĚ'vĚmmsum nepomšu ; předmšgn?latr|_é Pro jednouivé_ výstavní prostory a pokyny odpovědných Pracovnnďl požámf 

NĚKĚŠQÉÉŽJ 312121322? šmhgfosn'b 15 93mm a služby a pracovníků ABF. a ._s. 

p
o

z
n

.
:

-
.

m
n

 

2. Vystavovatel nesmí ve své expogici ani \: prostoruvé výstaviště sldadavat nehn používat žádné 
článek:. -Platnbní podmín hořlavé láuq. výbušniny „ed šp iné zdravím mail 
1. Po (obdržení Závamé přihl zlaštlak ABF. aa zálohovou famfu na nájem a nbiodnmou 3- PO 00b" |(0a veletrhů P 10“ montáží a demu platí ve \PŠBBh WW mámách 

milou hua regispačn areálu zákaz kouření a manipulace s otevřenýmuh 
2. % r m  ma object mama“ h služeb bude vysta tell zaslána zálohová faktura 4. vnvatel od vidi za stav elekhninstahce příslušného stánku (expozice) M i m  slam 

' na ob nané slabým ysřgťnóm nákjýcem emvlýstavnl Inch lurwl'ílWl hradu této zálolmá fakulty ie esktrus či"11521111Eluaktminstalační práce může provádět pouze osoba s platným oprámě— 
zan ednávkym techn užeh. ním k mn nkou ro realu s 

3. Wm takpturas odečtenťm záloh bude na ánaaž ukončení vetsim 5. Vystavovatel" je povinen používat kchůz találvzwmh cest a komunikací. ůníkovémnm, :: 
4. Vzákladnf ceně nájmu & re istračním popiatku ie mm prostory u » : t k  itřních odběmíoh míst (hydrantů) 

mm? aaa slavní plac u po dobu montáže. průbanu veletrhu a demontáže wwatel povinen udáovatvo 
en 

“Mne" 
talogu eleužnrhu 1grůamclae' pveletrhu \: rozsahu údajů wmačených 6. % ?  ge povinen dodržovat hiami zásady bezpečnosti chování v blízkosti manipulač- 

vodce 11 h 
?. Vystam mmm prohlašuje. ze se seznámil s riziky možného ohrožení živou či zdravia s opat— 

řeními k odzmně, které jsou uloženy na snánkách www.abf cz. 

: v  Objednávce záznamu o Katalogu 
ani do orientačního s ému ve eirh 

- ;? vystavovatelských průkaz pm mmghszapo objednanou „ 3 a  
en astawvatelský p r ů k a z y  mzullaířemmmlšh plochu 30 m' 

m,: M13 &' Průkazy ÍPNMfgglízačnf týmy “umož“ cí vstup Maid) W mna: s.- Základní podmínky malina—ae stánku 
a 355% "“ &%ošc ) & době .Stavba stánku je nabízena & realizována společností ABF. a.s. Vystavovatel. který si stavbu 5. Íšáldaggí ceně na,-931 a registrační; vplalku na I zahmutn stánku zajišfuje sám a nikoliv p_rostřednlctvímmm ABF gs. „Ea nevině? $$$ ggwmsgnm 

- :stšŠšishačnípoplašgg „imiiuvyggevgmu mmm mmm zťwhvglaegřňwm “ :a  nei Éozgym 411310“ dršům mmm zašáesntfěm \(famřru ko mmm ' 
na za re zac n s m u s ustrovn m G.Sto omínpod záznam :) firmě— „pobočky divize. obchodnímstoupeníapod. umístěním) mag“ min výšcezs vý 

(Změní—li Www, svoji účast na veletrhu je povinen utndit "$,“q storno WWW 3. m m  je povinen dodržovat Technické podmínky ABF. a.s. pro účast vystavovatelů 
sm! umí po - 4 . š  vatel od wídáaastavgbníatschnické mvsdenlstánkuam dáidcza ů 

- “5105 as i  n a n í ' u o n e m o  z r u n  vam v r m n u  
od 31 du 90 dnů gřed zahájení m íuvalátm p článek 7-— Prezentace vystavovatele 

- 100384. mnelkw hn sjednaného unálemného pn zrušení Závazné přihlášky vtennínu1vwrtavovamlie oprávněn pro novat své výrobky či služby poule na vlastní expozic! 
a nesmí rušit nebo omezovm Inie ena-.W 

Storno nla adlatíhf"římaciěl,zcl1íží-Ii\vlgga—tamwatalréfamlikaatah dnané výstavu Inch. 2. Umisťování iakýchknliv reklamních či propagačních materiálů mimo vlastní expozici je 
Povlnnošušmúhwgžstomošogl atků M Ě  watelkte rámu ! ) t  účast ga veřetr- povolem pouze pop předběžném písemném projednání sABF, a.s. a za úplatu. 
hud 1 i v  p padě. že neu dil zálohovou milimuu 3. ABF, a.s. je oprávněna zakázat t,r_esp. odstranit na náklady |_glyaua & vovatalveškemu reklamu. 

vovatele naveletrhu musí mft vždy písem která neodpoví? výše uveden dmlnkám nebo lete pod 5 fašismus rasovou. 
Ra zmŠBistrai'mí gang; pmadalí \: plné i bez ohledu na tenninzmšenílávazné tIáš. náboženskou či jinou nanášen wo nebo snlžaqící lidskou a w  

"* „?“ ďpmžmm'ůamm “"““ “"“"“ "* „Mrač—mmm * "3.1% “ “““"" mťmu 'Z'Wmárá'd "$$$“ 3329333“ tů. : u 
1:15:10 wstavwatel povinen uhradit resistmčnf mplatna'm spotpa mnm Mohr)- gABF a.spolťztaop laspracmm udělila pm muhlas. K produku; a vystavwatelpwf 
a a n  „ném rozsahu "%  uvedenu Katalogu“ t sl souhlas příslušného mm správce autorský práv ?ejména | : d  m průvodcnv padě porušení bude wslavovatel nan uhradit RAM) Hladina hluku za hranicí stánku nesmí překročit hodnotu memu suačnm hu v h  asmluvn [ ve výši r a n n í h o  poplaťw, 'em 

\! Impprům & Vaš oenyjsou uváděny bez DPH. 5. w m !  způsobující nadmmggg'rušíc ptam. Ivezr hodi? ĚĚAÉĚ bezpečnost 

Muka-Wu: W W  mkámtapožadovatpowstavovatellsmmvnípokumvevýšlňuoo 

sud pda-m,é mtelefonu & uldldu, na Mad! ob " i „ wypmřšuamvš'mm mmm mawa „35%n “moai—„633% wm 
2 ĚŘĚSÚČĚŽIE ';)wégšísmmu áve vnfvýstavní plochu na vymezenýche vol plochách mvý- "' P" 5 další objednávkovém 1" """"“ "* m" “BE “ ' ' myozon_ —uvenkovníkgh msta-'“! je potřeba DOČÍÍEÍ mága-wm" í á s g  V8, ěDČÍl'IÍCkŠ 12, 170 00 Fram 7 —  HO'BŠWÍBB do stamvených mřmin Ena 

stánkem TSm-cha ngsmí zasahovat do sousední plochy). ale!! notilvýc uzá vě ask. če č 

3- mm “magna“ WM,:mwá „m m.. „„ „mem. “““““ "* ““““" “WW" “““““ " 
' jajlh'n tmm. RBF, a? si však „nám na změnu umíoašn: výstgvníwchy Pokud čim“- “ : a  Mnich úd darů 

sníedsj ednaná výlstamí plomazdův ůznwlněnýchzastlan vystamuateilkdls- 1Mwwmmbníůdaemmmhnůewm „subíe B'kt W M  
pozici, má mmm awatelpnámk na vrácení registračního Miriam „33310 nájemného s Nařizan Evro kéhoígarlam nntua eBady 2 0 1 9 3  dne 27. 4. 6 (nucené 
a uhra'zané ceny u objednané služby. Vystavovatel nemá k na náhradu s tím spojených 2.nařůmnl o oc hmnlgjosobn húdalů),dál 

adnýcho škod ABF. a.s.vystupu kosplávce osobních údajů a vystavovatel jej může \: souvisiosti se 
5. d 81 vystavgvatel sám nugget! stánek nebo 3! jeho realizaci naobledná u ABF. a.s.. bude 2.3“ covávanými osobními úd ! kontaktovat na adrese jehosid 

mit kdispozici pouze nech mu objednanou výstavníp Iochu. vmatal la pňvlnau 3. F, a.s. zpracovává osobní 11 ale vystavovatele, které mu v souvislosti s Whom ňhtáš- 
$$$?d wsumxřwamjkm “m  mgůdorysnč napřesahwat vymč u plochu ato ani ky nebo sm kyuz důvodu nezbyhosti pro luční smlouvy, : cl nugfm 

lění W W W “  | osh' žizaůvodun Mramorůyněn chrá- 
6 Wmmh se zakrníaním svého umístění Obdižf nvrslavovatsl pu uhrazení rm n p " c  WOW" l_ako P'“ P 
. F, as. ABF, a.s. osobní & zpracovává & ammažďu za účelem uzavřen [sml 

všech Splatrwg pratel: a po konečném zpracování Závamýclw poskytnqání plněhí podle smugudqéyp a k jejímu ukončení dále Ě účelem případného wm 
?. koncepce ve výstavu mch! Hočůáhalách smallgací Haslckůhu pravoúhlého „[ námků cfch ze smlau 

Nagy“ mm V němž budw k dispozici Plochy Pro expozice: 4 ABF. a.s. 323% násiedujícíťšobní ůdaje vystavovatele nebo fyzickýchosob Mme 
— s wlnw čem Imho" „h něho jednají ve smluvních vztazích: jmé malfřilmaní,w1itul, datum narození aumsů trvalého má? ammgaa „m' ' “mam. na mmůcgggfgguúčggggčgbg'gwm „, “mg; uma wav mm a na- 
—ostmvní s vn lnýmlvše ml ouťosltym Padá" 

B.Vysta while povinen m í  plochu po demontáž! W stavu, v jakém byla před 5' BÉPÉEMJŠ s a m ? ?  Šmczzáw "WOZÉŠLWĚ 
& O" “O "60 “1 mu ne D I'! II Škwm „m'čmfnťggšgggwgmw mm' "*“ ““"“" "m “" “'“" k Nagilum údajům. k ioann jinému nenaplávněnénfu zpracování. éjakož | k jinému znuuĚli 

9mvnvata není oprávngno pronajatou “ W w w :  da gmnalímatiřelí osobě. osobních údajů "WP osobním údaj "' ““" pouze odpovědné "WW 
10. ovatelé jsou povinni dodržovat čas přfc ůa adam gmvýstavních prostor. článok 10 _ Závěrečné uttanown i 
amu- po mm „u vědnosiiu 1. ABF. a.s. sivyhmzueprávn odmhnoutnebn ebomlšitúčast vnvatele navaletrhuvpfí dů. 
1. ABF a.s neádpovídá po atelúmšnk aniej Ich spoluvystavwatalům za ztrátu. zničení nebo ŘWW '“ Chovánim PONŠUIB dobré mravy "%““ pro uzavírání mmm 

iakkuě kuliv poškozen! »: [vnesen nch cmmatalem mao pmnajatýchp mmm Í helem nebo nedodržuje technicko-hemm! NW! 
WĚwíníšoziřřížaggšstánmlm mmm , ato mém mgmggňšuam Wm 2. oškeré aighdavkyazměnyzamm materialu nutné p dtrlvhodůsABE ,na. 
m n n [" M B "  m ,  mgmdmgfgd F5 "Haul-a' 

zni—ast Ietrh vlastní tgupta ]) pdo či it ABF u & růběhu veletrhu musí být předloženy p semně ABF a.s. 
na ve u & nav! ně?“ stran naeřl škodvĚklllýchj 5310d dokonce Fmaggudob podobu dmgážo ílmskon zodpovědn koli 

účasti vysmwtgla na vvetm 3. Tyto Obchodní poďnínkylsou nedflmu Zůmépňhláškykúčastiumy mmm. 



1 

E 
N 
.": 
BFD 
D 
=.. 
N 
= 

“:=-\ 
= 
GJ 

:*.: 
: 

D. 
.“:H 
:“..- 

Dl- 

“N 
= 

L 

D 
H— 

+.: 
= 
= 
= 

.: 
ma 
....: 
UJ 

UJ 
4_r 
CD 
N 
: 

) 

s
i

_
a

u
o

u
a

t
e

l
 

m
 

“_
ť 

M
 

N
a

 w
w

w
.

f
n

r
a

r
c

h
 

MM Obchodní společnost: ABF. a.s. 
„ u | Sídlo: Berannvých 667, 199 00 Praha 9- Letňany 
Pracoviště. korespondenční adresa: Dělnická 12. 170 00 Praha ? - Holašovice 
IČ: 53030575, mě: 0253080575 
Zapsaná: u MS v Praze. oddíl B. vložka 3309 
Bankovní spojení: Expobank GZ a.s., č. ú. 508532000514000 
Tel.: +420 225 291 107 
E-maíl: foratabfu. internet www.abf.cz, www.pvaexpo.cz 

Komplelní expozice obsahují: 

Vizualizace kompletních expózic 
xx. | 

f"';„„._„,0*/2o ARCH : 
PVA EXPO PRAHA, 22-26. 9. 2020 

Uzávěrka objednávek je 17. 7. 2020 

' Obvodové stěny & příčky skládků z bílých panelů (Octanorm) ' skládek 1x1 až 2x2 8 uZamykatalnými shmovadmí dveřmi, s regálem (3 police) . koberec šedý - Mami 
vybavení dle níže uvedeného přehledu ' límec pro označení expozice » výška 30cm, včemě pnlapu názvem firmy (15 znaků) - výška písma 18 cm. barva černá. stmpní rastr. 
elektrický příkon do 2 kw 

Pro objednávku dalším mobiliáře :: navýšení příkonu se prosím obrať: na manažery velotrhu. 

\! případě zajmů u Makó polepy vnitřních obvodových stěn stánku kontaktujte mše technické oddělení arnkaeabfm) 

mmm !Há '.i' i'.?' !llšH: Hl E'IHHHIN IH! ll! If 
. iHE'L—HIHHLIW NHŠHHIAHLHHI HHIIHHHHHIH 

1 komplew expozice 9 -  3x3 m řada = 
I 

skládek 1 111 m. regál třípolicový. 1 ks stůl 70 x 70 cm, 4 ks židle čalouněná. 
1 ks židle barová, 1 ks pult 100 x 50 cm, výška 110 cm. odpadkový koš, 
název na tímci max. 15 písmen, elektrický příkon do 2 kW, bodová svítidla 

' 'IHM . m' nm Mn! u“ | ;  .v  
kompletní eXpozice 12- 4x3 m 

sldádek 2 x 1 m. regál tříponcový, 1 ks sn'n 70 50 cm. 4 ks židle čalouněná. 
1 ks židle barová, 2 ks pult 100 x 50 cm. výška 110 cm, odpadkový koš. 
název na límci max. 15 písmen, elektrický příkon do 2 kw, bodová svítidla 

—.._ 

z komplmí expozice 15- 5x3 m řada 
_ l l í  

J 
skládek 2 x 1 m, regál třípclloový. 1 ks stůl 70 x 70 cm, 4 ks židle čalouněná. 
1ksiídle baruvá,2 ks pult100x50 cm. výška 110 cm, odpadkovýkoš, 
název na iímci max. 15 písmen. elektrický příkon do 2 kw. bodová svítidla 

kompletni expozice 16 - 4x4 m řada 
1 r 

\ . _- 

skládek 2 x 1 m. regál třípolicový, 1 ks stůl 70 x 70 cm, 4 IG židle čalouněná. 
1 ksžldle barová.s putt100x50 cm.výška110cm,odpadkovýkoš, 
název na límci max. 15 písmen. elsktridcy' příkon do 2 kW. bodová svítidla 

kompiatní expozice 18- 6x3 m řada 

! 
skládek 2 x 2 m, regál třípolicový, 1 ks stůl 70 x 70 cm. 4 ks židle čalouněná, 
1 ks židle barová. 2 ks pult 100 x 50 cm, výška 110 cm, odpadkový koš. 
název na límci max. 15 písmen, elektrický příkon do 2 kw, hodová svítidla 

' Vf" "*"=0“|1i-'"'-Í'*'“WU? ' 
, N  I'! - , j ' l i i i h i i i  . 1 . .  r- n.m.—___.. ';:„h H.T- „ [  

* ' __a..._.; I “MiWi \Hi ' H  H Hiillt'iiiiltii l l  .. 5! *Jilllílížmďížl 

komplehl expozice 20-  5x4 m řada 

] 
skládek 2 x 2 m. regál třípolicovy', 1 ks slůl 70 x 70 cm, 4 ks židle čalouněná 
1 ks židle. barová, 2 ks pult 100 x 50 cm. výška 110 cm, odpadkový koš, 
název na límci max. 15 písmen, elektrický příkon do 2 kw, bodová svítidla 

4 

kompletní expozice 24- 6x4 m řada 
„__—.... ""T ...—„„ 

l 

! 
skládek 2 x 2 m. regál třípolicovy', 1 ks stůl 70 x 70 cm. 4 ks židle čalouněná, 
1 ks židle barová. 2 ks pult 100 x 50 cm. výška 110 cm, odpadkový koš, 
název na límci max. 15 písmen. elektrický příkon do 2 kW, bodová svítidla 

kompletní expozice 25 - 5x5 m řada 
“““"“— I 

i 

! 
skládek 2 x 2 m. regál třípolimvý. 1 ks stůl 70 x 70 cm, 4 ks židle čalouněná, 
1 ks židle barová, 2 ks pult 100 x 50 cm, výška 110 cm. odpadkový koš, 
názov na límci max. 15 písmen, elektrický příkon do 2 kw, bodová svítidla 



MM . Obchodníspolečnost ABF, a.s. 
! : Sídla: Beranových 667, 199 00 Praha 9 — Letňany 

Pmmviště, korespondenční adresa: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 - Holašovice 
IČ: 53030575, DIC: (253030575 
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B. vložka 3309 
Bankovní spojení: Expnbank GZ a.s., č. ú. 5085330054000 
Tel.: +420 225 291 107 
E-mall: forarchůabmz, Internet: www.abf.cz, www.pvaaxpn.cz 

Vystawnwatal (obchodní jméno firmy): 

tlašujeme. že v rámci naší expozice budou prezentovány tyto další firmy (daší spoluwstavovatelé). 
Za každého z nich uhradím mgistmční poplatek ve výši 4 000 Kč (při 1 až 4 spoluvystavnvatelfnh) 

2 ano Kč (při 5 až 8 spoluvystavavatalfnh) 
1 500 Kč (při 9 a více spoluwstavovatelích) 

Wspuluwstawiioich firem I: (při vyšším počtu vyplňte více fnnnulářů č. 2) 

1. spoluvystawovatel 

Obchodní hnána 
Sídlo'“ -— ulim 
Město 
KonGWI osoba 

Flremní telefon 

Intemat w .  

2. spuluwshvnvatal 

Obchodni jménu“ 
Sídlď' — ulice 
Městu 

Kontaktní usnba 

Firemní telefon 
Internet www. 

3 . 1 : m t  

obchodní jméno 

Sídlď' - ulice 
Město 
Kontaktní nsnha 

FII'aÍ telefon 
|nternet wmv. 

4. spaluwshwnvatel 

woman! lménn 

Sídůu' -- mine 
Město 
Kontakmí nsuba 
Firemní telefon 
Internet www. 

všichni cony lm uvidim! bu DPH. 

PSČ 
Tel.!mnbtl 

Firemní a-mall 

PSČ 
Teljmobll 

Firemní e—mail 

Psč 
Tal.!mahil 

Firemní e—mau 

PSC 
TalJmnhil 

Fkarmí a-mall 

Přihláška spoluvystavovatelů 

Ulč 

DIČ . 

DIČ 

Ulč 

FOR" ARCH 
PVA EXPO PRAHA, 22.46. 9. 2020 

Uzávěrká Objednávekje 1112020 

Prohlašuji, že Isam se mám" & mmm: podnňrRNnIABE a.s., lamů lsou nedíhnou mučéstítém přihlwweinh obedu: [021mm] & smnhlaslm & ním. Bam na útlum, že nudná :: rámcovou smlouvu. M 
bude realizována po částech. na M nbjadnávek ve formě plain-iné. mailové. \: případě. že objaůnávlqv budou Www m m ,  le vyžadoval údy mama 

zin—Ř u. dam. podpis a www ; mnm mmm. mzíkn 

;E 
m 

:: 
=D 
G 
= .  

CU 
!: 

*=:— 
L'.. 

a.: 
„|_-: 

= 

=. 
:r- 
=!- 

n .  
*N  

: 

E 
=.. 
D 

\i— 

+“ 
: 
D 
': 
.:. 
“m 
a_i 
u: 

UJ 
.|-l 

GJ 
:N 
u:: 
E 
--| 

““I ...-1 

má “:=-= =: =; Uši-. 
*-'| 
mi 
.::-a 
:=- 

ll.—__- 

N 
D 

.: 
CJ 
l..... 

CG 
:. 
:: 

Q— 

E 
3 
3 
m 

2 



00
 

:S 
N 
4-1 

FU 
D 
G. 
[U 
: 

*=— 
: 
CD 

....: 

!: 

EL 
:h. 
:- 

Diu- 
*N 

= 

v— 
!= 
L... 

D 
\in-\ 

“ 

= 
= 
= 
.= 
*N 
|||-J 
UJ 

UJ 
n...—|| 

CD 
2151 
.:.: 

E 
(D 

AM  " Obchodní společnost ABF, a.s. 
.. u * Sídlo: Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany 
Pracoviště, korespondenční adresa; Dělnická 12. 170 00 Praha 7 —- Holešovice 
IČ: 63080575, mů: 0263080575 
Zapsaná: u MS v Praze. oddíl B, vložka 3309 
Bankovní spojení: Emobank CZ a.s.. č. &. 508532000514000 
Tel.: +420 225 291 107 
E-mašl: foramhůabfsz, internet www.abfm. www.maexpn.cz 

Vystavovatel (obchodní jméno firmy): 

Všechny neoznačené ilmy budou automaticky považovány za NEOBJEDMNÉ. 
Technické podnúnky a specillkace služeb viz druhá sm tohoto mm. 

Zapůjčení elektrorozvaděče 
(cena stejná pro krytou ! venkovní plochu) 

Elokhomzvaděč mnm pro přívod 9-21 m [:] 52mm: 

Noční proud 
noční proud (0,4 kW) je možno objednat pouze s elekhickou přípojkou min. do 2 kw 
Příklady použiti: chladnička. akvá'ium 

mta plocha venkovní plocha 

[] áBOOKč D amonlcč 

Objednávka připojení k internetu 
Pevně přinuiení kabelem (RMS) 

1xpřipojení(prvni) [] áZSODKč 
počet dalších připojení [Z:] a 700 Kč 
PemálPadresa [___] á1000l<č 

Připojeniksm VII-Finn! Minnivpimus Biz 
(802.11a, n, ac, není dostlpné na venkovních plochách 

počet připojení |: a 900 Kč 

Všechny mrknu uvidim bez DPH. 

tlašujeme, že jsme se seznámili & souhlasíme bez výhrad s Technickými podmínkami ABR a.s. pro účast vystavovatelů na veletrhu. které jsou nedílnou součást! Závazne 

Objednávka technických služeb 

F OR" ARCH 
PVA EXPO PRAHA, 21—26. 9. 2020 

Uzávěrka objednávek je 1712020 

Objednávka přívodu vody a odpadu 
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu) 

počet přípojek |: 514-500 Kč 

Objednávka napuštění bazénu (vč. vypuštění) 
(cena stejná pro Icytcm ! venkovní plochu) 

Účtovaná jedmra'zová éásum [] 1 200 Kč 
plus 250 Kč za každý m3 

počet ma [ : ]  & 250 Kč 

Objednávka úklidu 
(cana stejná pro krytou i venlwvní plochu) 

Denní Mid - počet m2 E 50 Kčfmifakoe 
(zahrnuje i generální úklid) 

Generální úklid-pučem: :| 20 KW 
(iadnnrázový úldkl po ukončení montáže) 

objednávky. Zavazujame se. že uhradím všechny zálohové faldury a konečnou faktmu vč. DPH ve lhůtách splatmsti. 

dam. nomis za vystavovatele ! zástupu vystavovatele. razítko 

fx 



MW „ Obchodní společnostmi a.s. 
.. 11 :: Sídla: Beranových 667 , 199 00 Praha 9 — Letňany 
Pracoviště, koraswndenční adresa: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 - Holašovice 
iČ: 63080575, DIČ: 6263080575 
Zapsaná: u MS v Praze. oddíl B, vlnžka 3309 
Bankovní spulení: Expohank DZ a.s.. &. ů. 5083200054000 
TBL: +420 225 291 107 
E-mail: fnrarch©abf.cz, internet www.abf.cz, www.pvaexpnm 

čiánuk 1. - Innlmlcltá služby 
Na ohiednávim WWÍBlB je mírně do všech expozic na kryté ivankovnl ploše zajistit 
příval: alarmy. přívod vody & odpadu. připniení !( Internet:, úklid : přip. další služby. Přfvody. 
elektro, vody, odpadu. Intematu jsou vyvedeny : podlahových kanálů, jejichž umístění bude 
mučeni: na rastru s umístěním expozice wstavwatala. 
:) Objednávka elem-Inků margin 
U stánků. jež nejsuu ubiadnáqy u ABF. aa. je vystawvatal povinen (kmmě výjimek povolených 
ABF, a.s.) mít UIMI' mzvadeč - upravený na WWW rozvod. resp. napěťnvou soustavu 
TNS 3L + N + PE, 50 Hz. Jegnafáznvé pHpolenÍaxpoziceje běžnou vidlicí 230W BA - L+ N + PE. 
trofíáznué s ?ebíčg musl být manny daporučennu kulatcm vidlicí 400 W32A - 3L + N + PE. 
Pfipnjeni tšmh pdknnů po dohadů sABF. a.s. mamma: vystavovatelů. které nemá 
nddělený prancwní N & ochranný PE nulwací vadit! nebo nemá ochranný vodič. aniž by milu 
charakter dvojité izuiace nebo vedení neodpovídá průřezem. nebude z důvodu ochrany ná— 
vštěvníků valahhu před úrazem el. proudem a z důvodů požámích pňpnjenDN při adě nutnosii 
je mužná nbjednat před termínem mantáže práce elektromontára v ceně 450 K od. (počítá 
se každá lapačatá hodina). splatnou \: hotovoati \! pokladně veletržní správy. Cena za přívod el. 
energie zahrnuje přívod na stánek 230 V. nebo 400 v & mnimslíjaho použítí po dobu montáže 
ademnntáže (maximáinf odběr 2 RWI230 m elektrické nářadí). Dále zahmuie \: průběhu 
velsu'hu ťpmnájem přísiušného dílu halového ramděče, spotřebu el. energie a alaktrorevlzl. 
“Mí p innd na stánek přadsiavuja Instalací 1 až 2 zásuvek _ 231W (bez rozvodu po stánku) 
nebo 1 zásuvku 400 V, případně kombinaci 230 1400 V. 
Wir-319mm požadovaný příknn na stánek musí zahnmvat součet všech příkonů elekt- 
mspoťabičů \: expozici. ti. osvětlení. vařič. kávovar. má konvice. průtdmvý ohřívač vody. 
pin-maš, taiwlznr & vidno, exponáty atd. Pro přaanšiší objednávku uvádíme náalodulící příklady. 
osvětlení stánku 9 rnit m 0,5 kw, kmhyňsloi komplet cca 3,5 kw, kávovar (přokapávacl) cca 
0,8 — 1,2 HN, wmImramá konvice cca 2 kw, dvouplotýnkový vařič cca 2 IMTytn příkony jsou 
pauza orientační — vždy záleží na konkréhím připnjeném spořeblčl. 
Za alekknmvizi odpnvldá firma, která realizuje stánek. Navyhuvující elektrolnmlace nebude ke 
škudě wstavnvateia připojena 
PDZDB! Vpřípadě, že budete ve stánku užívat ladnici. dOHIČU ma objednat zvlášť noční 
proud. který nebude 1: mai vypínám Vcaně nočního proudu nen zahmut příkon el. energie. 
Tento je nulno zahrnout (přičíst) dn ubfednávky celkového příkonu el. energie. 
b) Objednávka vody & odpadu 
Pfipujení dřezu. tj. běžné baterie !: mavíraclmu “anulu & běžného vývodu sifonu s 514" hadicí 
je obsažena v ceně „přívodu & odpadu vody". V ceně přívodu vody & odpadu není zahrnuto 
zapůjčení dratu. Fň mzsáhlaišryrácí instalatéra nad rámec připojení dřezu v ceně bude účto- 
vána 450 Kčlhnd. (počítá se kazdá započatá hadím). Uhrada této služby je splatná \: hotovosti 
v pokladně Veletržní správy. 
a) Denní 31mm _zahrnuje iednnu denně lmnvánl koberce stáj-xm: vystavovatele & vynášení 
ndpadkwehn kosa po skončení výstavami: dne. u. ve vačamích Mdlnáoh, případně na základě 
zvláštního požadavku vystavovatele \: ranních hudlnách před otevřením veletrhu. Jakékoliv 
dodatečné požadavky nad uvedený rámec budou vystavovaten účtovány zvlášť. 
d) mailni úklid —— úklid expozice po ukončení montáže před zahájením voieunu. Zahrnuje 
ušíměgulgnífůlm : nohama. Imvání. vynesení odpadkového koše, alieni prachu : polic. 
I &' 
ABF, as. zajistí hazpiatně pracovní matení. požární azdravnhí službu, pmhknl veleuhu, 
za úhradu běžný úklid expozic, květinový servis, spediční & celní službu. Wlišťovací službu, 
pnšlmmí servis. telefonní & faxové centrum pro vystavovatde. tiskové slřadisko & business 
centrum, hostesky & uumočnice, propagační a fotografické služby, výrobu grafiky. aranžérské 
ŠIBužby, ubytgvací a gramů siužby. na 

F. a.s. za le vystavovat ům Objednávkový katalog a! b. Organizační pokyny avýstawú 
rasu? !: předsnhu před začátkem veletrhu. 
n Phpojnni k mmm 
Us Wim areálu jsou možná dva druhy phpojaní— pamě připnjunl kabelem : bezdrátovou 
sřlí vil-Fi (není dosumné na venkovních plochám). 
PHM připojení mumie mallznuám přípojkou k místní sni Ethernet 10h cannon MBR/s. 
Připaimrmé zařízení musí být vybavena sft'nm kartou Ethernet mnou/1000 MBitfs s mož— 
nustí připojení konektoru B.)-45. Standardní rychlost pňpnlaní ln 5 MBHS. PH požadavku na 
stabilitu pHpajaníje tento typ přípojky domučen. 
FHpniani k mu:-amu aiu Fil—FI je možné využít v případě, kdy vystavovatel nepožaduje 
mom: stahnul: připojení. Nedoporučuje se na pripojenim. Kvalita je ovlivněna počtem ak— 
tuálně připojených klientů.!f případě nepwaleného využití vysílacím Wi—Fi zařízení vystavova- 
telem může dojit k rušení & snížení kvalrty připojení.to Připadá ABF, a.s. namčí ia plnnu 
funkčnost přípaiky. Standardní rychlost připnlení je 3 MBttls. Pripojované zařízení musí být w- 
hamenn iMi-Fi sfťnvnu kartou. Síť Wi-Fl ja vysílána pouze v pásmu 5 GHz (norma 802.11a,n,ac). 
Po připojení do 5:15 (u abou typů přípoiek) je nutno nastavit získání IP adraay :! DHCP servem. 
K připojení do aitě musí být v internetovém prohlížeči následně zadán unikátní kód. který bude 
vystavovateli předán na maminkám dispečinku během registraca vystavovatele. 
Pro připojení mřízenf, která neumožňují zadat unikátní kód (platební tennlnály. radary apod.). 
ie u_umé pňablednat službu konfigurace zařízení. 
Sluzba Wallace zařizení marná, že technik zpmvnmí přístup na lntamat na daném :a— 
řízaní na rozhraní WAN. Nejedná se a kompletní konfiguraci ramen! naldad LAN mami 
nvmtuálnl “ří-F1 & podobné. 
U obou typů připojení je v základní ceně přípojky zahrnuto papojaaednnhn :ařlzaní. V případě 
použili rumem & uhiednání služby kanftgurane zařízení je pak možné si k routeru připojit nan-— 
maxan? počet zařízení. Rychlost přípn se siužbau kouři race zařízení je 10 MBl'u's. Poland 
bude unikátní kód použit na dalším zení. předchozí ení landa Meky odhlášena 
- Im, že unlkátrň kód je přanusný mall :aHzenímL 
Vystavovatel & nbjadnanuu přípojkou peynéhu připojení kabelem může přltšlgednat něné 
přigjení dalšího zařízení. Internetová prípajkale nkíivní nejpozději v 13 11 in dne na cháze— 
jíc prvnímu dnu akce. 
Bčhnm provozním hodin akceja SLA 98 %.V případě nedodržením za stranyABE a.s. má vy- 
sínmatal nárok na poměrné snižení poplatku za Internetové připojení. ABF. as. neodpovídá za 
škodu ani jiné újmy, které vystavovateli vznllmnu tím. že požadovaná služba nabyla poskytmlta 
\: plném masahu. ABF, a.s. nema.—m žádnou ndpwčdnost za případné maužltl Internetové pfí- 
WIKY- 
Fužadavky na vyšší rychlost přímím musí vystavován! projednat s ABF, a.s. Vystavovatel 
odpůvídá za nchmnu přlpolnnéhu zařízení proti virům. spyware. adware a dalším škodlivým 
pmgramům. \: případě. kdy bude na připojenám zařízení vystavovatele identmkován některý 
: uvedených škodlivých programů, je ABF, a.s. oprávněna přípojku odpalit bez náhrady až do 
ndsťaněnítěchto programů vystavováním. 
Pro umeni rušanIWi-H snů ve vulehžním areálu je Mm používat vlaslnl Wí-Fi vysilače. 
V případě požadavku na míní! provoz takového mňa-anna nulmi komultm & souhlas technika 
ABF. a.s. Na připaieném mmm nesmí být spuštěna služba DHCP server na rozhraním. 

Technické podmínky ABF, a.s. 
pro účast vystavovatelů na veletrhu 

češi? ARCH 
PVA EXPO PRAHA, 22-26. 9. 2020 

mám z. - výstavba sláma: 
1. Na záhadě obdržmé objednávky zajistí ABF, a.s. výstavbu stánku (pronájem) na kryté 

i venkovní ploše. !( dispozici jsou typové sůnky pro krytou plochu \: syatému OCTANORM 
o rozměrech dle Objednávky typových stánků. POZOR! Odběr el. energie typových stánků 
je nutno objednat zviášť. Vybavení typových státůů mobiliářam je možné dunhjadnai. 

2. ABF, a.s. dále nabízí stavbu individuálně řešených stánků (pmnájem) pm krytou pluchu 
podle speciálních požadavků vystavovatele vč. vybavení mnhlliářem (pronájem). 

3. v případě. že bude stavba realizována přes ABF. a.s. ie mnm požádat na bezplatnou 
SD vizualizaci. Pokud však bude vřmanzace zpracována a stavba přes ABF, a.s. realizována 
nebude. bude organizátor účtovat čásůtu 3500 Kč bez DPH za vytvoření návrhu. 

4. Pro venkovni plochu jsou k dispozici typové mnniistánky o manémnh dle Objednávky. 
Vybavení monastánků mobiliářam je možné doobjednat. 

článek a. - Technicko-provozní podmínky 
1. Amhttaktonlcké ztvárnění & provoz muzice či reklamní Poutače nesmějí rušit nebo alm- 

zovat ostatní expozice. Firma. Ena-již stěny expozice (hočn i zadní) přesahují výšku 250 cm 
a sousedí se zadní nebo boh stranou uknlnlch stánkůgg povinna tuto stěnu nad výšku 
250 cm po mnut stavebně & graficky neutrálně. Využití hta zvýšeným stěn pro viashí 
reldamní ú efy je nepřípustné — pokud budou taldn umí. bude firma nucena reklamy 
odstramit & zpracovat stěny rafmky neutrálně na viasmr náklady. 
Reklmnní poutače přesahu mí výšku 250 cm firma musí umístit od sousedních stánků ve 
vzdálenosti na méně 1.5 m. 

2. 0e 'stam u stánku vystgvavateie mami přeaahovat ublys vystavwatefemčpmmlaté 
vystavn plochy ani nad úrovn: shopnf konstrukce stánku. Případny přesah límce Ipnulača 
stánku do uličky je pnvnian po předchozím gdwálaní ABF, a.s. za předpokladu mlnímátnl 
vyšlq spodní hrany 3 m za papiatek 1 000 Kclm2 za každý značný m? průmětu dn půdn- 
rysu. 

3. Kromě manipulačních vozím je zakárán vjezd do krytých výstavním prostor iakýmkolh 
dopravním mechmismům :: autonwbllům vystavovatelů. V případě poškození podlahy |m 
je wstaqatel povinen uhradit vmíldog škaduy plné výši. Motorová vuzldla jako exponáty 
332311 byt vystavovány za podmínky. za nádrz neobsahufe pohonné hmoty a je odpojena 

&. 
4. Ve vším krytých ' mích prostorům ia kouřenía manipmaae & utawřmým ohněm přísně 

zakázáno, nudná ení tohoto zákazu bude pusúováno smluvní pokutou ve výši 5 000 Kč 
latnou Ihned v hutavostl. 

5. n ' alelárický spotřebič nesmí být pomohán v pmvazu bez dozoru. Při ndahadu musil být 
bič odpujen od sítě. 

6. Na konstrukci hal Je zakázáno věšení hmmm pnutačů avlajek vystavovatelů. kromě 
Břfpadů pmjedprgžych s ABF, a.s. za poplatek. 

7. průběhu mg & je \! krytých výstavních pmstnrách zakálánn řezání & broušení sta- 
vebních prvku. která způsobuje nadměmá znečištění & prašnost (admina-ton. obkladem! 
materiály. dřevotříska. av. jiné). 

&. Stánek se nesmí žádnou svou částí dotýkat konstrukce. stěn ani slřechy výstavních hal. 
N vyšší bud stánku musí být vzdálen minimálně 70 cm od stropní konstrukce. 

9. hai, zatížení podlah — umožňuje u amonného expozic malina! dvoupodlažmch 
aliasů. stejně ako výškových dmnlnant. Využitem výška se puhybuje od 3,0 do 8.0 m 
- dle konkrém o umístění amazing. Výška nárazových vrat do hal se pnhybuje v rum! 
od 3.5 m do 5 m v závislosti na hate. Podlaha hal na délku 15 ve sklonu UMD. PH zatížení 
vyšším než 1 500 lqglm2 je nutno tuto skutečnost projednat & ABF, a.s. 

10. Pro poinžaní koberců do expozic v hakich je nutné dodržet následující postup: na betnmvnu 
podlahu nejprve přilepit maskovací papírww pásku & následně libnwnlnnu nhaustmnnuu 
lmbamvnu ásku. Maskovací pásku je možno zakoupit Fimo \! areálu. 

11. Do kanallza ních vpustí, um del avýiavak je ' nu wléwat zbytky ham aliných 
mxlckých látek, které by za lšťovaly nebo jinak ohrožovaly M í  prostředí. wm nespu- 
Www:! látkyla vystavovatal (nebojím pověřená firma) povinen na svalu náklady nm 
& mt. 

12. Skladování jakéhokoliv materiálu v technických nůžkách (zejména za zadní stěnou stánku 
je nepřípustné z požárních, bezpačnmmIch & pravo-trzích důvodů. Uskladnění obalů “3 
jejich odvozu & zpětného dodání na stánek je možna objednat u smluvní spadla: ABF. a.s. 

13. Exponáty. které tguduu přemráděny \! provozu, mnhou obaluhavat pom nsnhy !( touhu 
oprávněné. Předvaděné exponáty museií !: za strany vystavovatele zahezpačeny tak. aby 
nudném ke svévoiné manipulaci s nimi ' osobou. 

14. Kromě stanoveným provozních hndin veletrhu & povoleného časového mezi pro zásaho- 
vání stánků je pobyt ve výstavních prostorách zakázán. Respektujte prutu pokyny pracov- 
níků ABF. a.s. & bezpečnasmí služby. 

15.1! případě nedodržení konečného termínu pm vyklizení výstavamg prostoru bude účtována 
smluvní pokuta ve výši 50 Kč/mzih namlněné pluchy. \! krajním případě bude muzice 
WMABE a.s. na náldady wmwnvatala. Rizika Spojená s wklhaním nese watavovatal. 

16. vama povinen do skončení termínu demontáže předat zcela prázdnou & čistou 
pmnajatou vní plochu ve stavu, v jakém ji převzal, ij. odvézt i podiahové krylm! [kn- 
berce. PVC) & odstmnlt lepicí kobercwé pásky na vlastní náklady a vrátit všechny movité 
věd. Haré si od ABF, a.s. pruhem, \: nepoškozeném stamv případě poškození & mačištěm 
výstavní plochy nebo pronajatých movitých věcí Je 
škodu \! plné výši. V případě poškozených panelů systému OCTANORM bude vystavovateli. 
nazáldadč fatadniwmeniace. účtnvána částka 600 Kč za každý Mazaný panel. Na přa- 
dání poškozených panelů vystavovateli nárok navznlká. 

17. Veškerá změny. týkající se objednávky tedmlnkých služeb. mania & whawnf mm. 
požadované watavomtaiam dodatečně po termínu zahájení mu a. budou vyřizovány 
až po splnění řádně ablednaných prací aslužeh vůči ostatnimi wstavnvatelům. Za mm 
dodatečnou objednávku prací a služeb může ABF. a.s. účtovat přirážku až do výše 100 % 
Mluvené ceny. Uhradu provede Vystavovatel na místě \! mtovosti. 

článek 4. - Přidání podkladů pro realitu! technických přípojek & stánků 
1. Vystavovatelé, kteří si stavbu stánku objednávají u ABF, a.s.. zašiou své objednávky do data 

uzávěrky uvedeném \: přihláškou! dokumentaci. 
2. Vystavovatalé. kteří si stavbu stánlm zajišťují vlastními prostředky. případně prostřednic- 

tvím reklamní či realizační firmy, zašlou ABF, a.s. do 30 dnů před zahájením valebhu ke 
schválení závazný projekt stánku (v čelním hladu & půdorysu) se nakreslenfm & zakótu— 
váním všech výškových dnminant & pouta , včem orientace stánku !: rámci nhlednanů 
plugy se zakótovápím umístění přívodu elektro, vody a od adu. V případě, že wmvavatel 
na la ABF. a.s. príslušné podklady \! pažadovaném term nu. wshvuja se nebezpečí pří— 
padných kompllkaci při realizaci stánku & mnhtých dalších finančním nákladů spolunýnh 
& přemístěním přivodil niekto. vody, adradu či iných služeb. 

3. matal plně odpovídá za činnosti m powě á reldamnf či realizační Emy ve výstav- 
a ch prostorách. 

Tyto TeanIcké podmínky jsou nedůmu součástí Závazné objednávky mamutích služeb. 

wstavuvatel povinen uhradit vzniklou \ 

3a 



MMM" “““““t ““““ Přihláška k účasti v MBM FOR ARCH zézo Sídla: Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany 
IEracoviště, koresčpnndenčnf adresa: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
| : 63080575, DI : 633080575 ,! ' 
Zapsaná: u MS v Praze. oddíl B, vložka 3309 EMO—?R“ ARCH 
Bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č. ú. 508532000514000 WA EXPO PRAHA, 22—26. 9. 2020 
Tel.: +420 225 291 107 
E-mall: forarchůabfm. internet mam.cz. www.pvaexpo.cz 

Www! (obchodní jméno firmy): 

MATGHMAKING BUSINESS MEETINGS FOR ARCH 2020 

.h
. 

Obchodni iednánl : českými I evropskými podnikateli 
25. 9. 2020 PVA Expo PRAHA, Kangmový sál, Vstupní Hala Il 

MATGHMAMNG BUSINESS MEETINGS = obchodní jednání = předem připravené obchodní schůzky podle Vašich požadavků. Partnery na jednání si vyberete : přihláše- 
ných firem. Účastí v MBM FOR ARCH 2020 zefektivníte svou účast na velahhu. zajistit:: si předem phpmvená jednání & zvýšfte propagaci Vašich výrobků a služeb. 

č
i

 

2 Účast na obchodnich jednáních je pro vystavovatele ZDARMA. 
?D 

3. 
Ž Využijte časově ifinančnč zajímavá příležitosti k získání nových obchodních kontaktů. Akon la iadnodenní. sanitky trvají 20 minut - můžete uskutečnit až 15 jednání 

E & pozvat zajímavá partnery na Váš stánek. 
GJ Ě 
:. 

Š' Pňhláška k účasti \: MBM FOR ARCH 2020 
iš 25.9.2020.PVAEKPOPRAHA.Knngnsový sůďstupnilhla " 
š 
Ě Obchodní jméno IČO 
*; Sídln*—ulice mc 
š Město Psč Stát 
"£ Internet www. 
; Kontaktní osoba (pracovni name): Funkce 
& Tel./mobil E-mall 

Počet zaměstmnců 
Máte zájem o celodenní, či pwze ranní či odpolední účast? 

Glum army (dotahní popis): 
3 

a: 
E 
GJ 
4-l 

CU 
:- 
D 
:! 

m i  4-0; 
W;  .!

 

'Iyu snow - nabízené výrobkylsluiby, poptávaié výrobkyíslužby (detailní popis): 

N
a

 w
w

w
.

f
o

r
a

r
c

h
.

c
z

í
u

 

Renishaw poplat: účast zdali: _ enterprise 
— eumpe 

network 
Kontact Eva Hrabaňová., Enterprise Europe Network, tel.: +420 225 355 312, email: ava.hmbesova©mnuz, intemationalůabfaz mg-...m 

damnupodplszavystuvavamnástupoe vystavovatelmaznlw 



Kalkulace FOR ARCH - 22. - 26. 9. 2020 

položka Cena za kus Počet kusů Cena celkem bez DPH 
Výstavní plocha 2500 18 
Stavba octanorm v m2 800 8 
Stavba obvodového panelu 600 1 
Dveře shrnovací 1000 1 
Koberec 200 18 

_Pult 100x50x140 cm uzamykatelný 770 2 
Židle barová 250 2 
Bodové svítidlo 150 5 

Éistrační poplatek 5000 1 
pojištění 880 1 

Skříňka s dřezem 1400 1 
Chladnička 950 1 
Gastro pro 10 osob 1000 1 
Varná konvice 950 1 
Trojzásuvka 70 2 
Vitrína prosklená 100x50x250 cm 1350 1 
Drátěný držák tva A 250 2 
Odpadkový koš ' 50 1 
Věšák stojanový 170 1 
Stůl kulatý pr. 80 cm 300 2 
Židle čalouněná 200 4 
Elektro přípojka do 5 kw doůčtováno 3 kw 5100 1 
Led nicový okruh 800 1 
Přívod vody a odpadu 4500 1 
Grafika na |ímec* 1900 1 
CELKEM 

*nápis: BEZPEČNOSTA OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 

Recipro'čně \! rámci spoiupráce nabízíme publicitu na webových stránkách a sociálních sítích VÚBP 
a MPSV. 

V Praze dne 7. 5. 2020 

PhDr. David Michalík, PhD. DBA 

ředitel VÚBP, v. v. i. 


